「2016 年度 JSiSE 学生研究発表会」に関する参加案内

教育システム情報学会 人材育成委員会

関係者各位、

平素は、教育システム情報学会の活動にご協力頂き、ありがとうございます。

さて、教育システム情報学会人材育成委員会では、「学生研究発表会」を下記の通り企画しました。２月

後半から３月初旬にかけて９会場で学生研究発表会を実施しますので是非ご参加をご検討ください。

学生研究発表会 Web ページ：http://www.jsise.org/society/presentation/index.html

記

１）開催地区・開催都市 開催場所・開催日 実行委員長情報

開催地区

開催都市

開催場所・開催日

実行委員長（連絡先）

北海道

千歳市

千歳科学技術大学 2017 年 3 月 4 日（土）

小松川浩（千歳科学技術大学） hiroshi@photon.chitose.ac.jp

北信越

長野市

信州大学教育学部 2017 年 3 月 4 日（土）

新村正明（信州大学）（仮） hse-submit@jsise.org

関東

未定

銚子（予定） 2017 年 2 月 28 日～3 月 1 日（合宿形式）

山本樹（尚美学園大学） t-yamamoto@b.shobi-u.ac.jp

東海

名古屋市

愛知県立大学サテライトキャンパス（名古屋駅前） 2017 年 3 月 6 日（月）

浦尾彰（鈴鹿工業高等専門学校） urao@info.suzuka-ct.ac.jp

関西

大阪市

関西学院大学大阪梅田キャンパス 2017 年 2 月 28 日（火）

河野稔（兵庫大学） kawano@hyogo-dai.ac.jp

中国

広島市

広島工業大学五日市キャンパス 2017 年 2 月下旬～3 月上旬

松本慎平（広島工業大学） s.matsumoto.gk@cc.it-hiroshima.ac.jp

四国

高松市

香川大学幸町キャンパス 2017 年 3 月 3 日（金）

林敏浩（香川大学） hayashi@eng.kagawa-u.ac.jp

九州

福岡市

九州工業大学サテライト福岡天神 2017 年 3 月 7 日（火）

坪倉篤志（日本文理大学） tsubokura@nbu.ac.jp

沖縄

那覇市

琉球大学総合情報処理センター2F 第 3 実習室 2017 年 3 月 3 日（金）

谷口祐治（琉球大学） taniguchi@cc.u-ryukyu.ac.jp

※更新情報などは学生研究発表会の Web ページでご確認をお願いします。